MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

RETIFICAÇÃO 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS(AS) PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA O

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

EDITAL nº 01/2023

O Instituto de Computação (IC) da Universidade Federal da Bahia (UFBA), no uso de suas
atribuições, torna público aos interessados, a 1º retificação da Lista de inscrições
homologadas e não homologadas, para contratação de Estagiários para Estágio Não
obrigatório :

A retificação diz respeito exclusivamente à discente VITÓRIA SACRAMENTO VIEIRA, que
consta em ambas as listas (Homologadas E Não Homologadas) . Como a candidata não atende
ao item 2.2.1 do Edital, sua inscrição não pode ser homologada.

Os demais itens das listas permanecem inalterados.

Salvador, 15 maio de 2023.

Fabíola Gonçalves Pereira Greve
Diretora Do Instituto De Computação

Universidade Federal Da Bahia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/05/2023

HOMOLOGAÇÃO Nº 32/2023 - IC/UFBA (12.28)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 15/05/2023 16:32 )
FABIOLA GONCALVES PEREIRA GREVE

DIRETOR - TITULAR

IC/UFBA (12.28)

Matrícula: ###76#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 32 2023 HOMOLOGAÇÃO 15/05/2023

4a52b63f03

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf